
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim do 
wykonywania czynności związanych z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 37a §2, art. 56 §1 i art. 57 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 684) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , 
zarządzonymi na dzień 13 października 2019 r. upoważniam Panią Paulinę Kulwicką - podinspektora oraz 
Panią Marzenę Andrzejewską- starszego bibliotekarza w Urzędzie Stanu Cywilnego  do:

1) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 Kodeksu 
wyborczego;

2) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania, wzywania wyborców do usunięcia wad wniosków 
o ich sporządzenie, odmawiania sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania i doręczania odmów 
wraz z uzasadnieniem wyborcom.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: ADECA649-F642-4D84-99A3-11D8C250A627. Przyjęty Strona 1




